СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2016                                                                                      № 160
п.Светлый

О приостановлении  действия отдельных
пунктов приложения к решению Совета

депутатов сельского поселения Светлый

от 26.06.2015 №97 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе  в сельском поселении Светлый»
В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 4 пункта 2 статьи 2 Приложения к Решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.06.2015 №97 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Светлый».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета поселения

Глава поселения
              О.В. Иванова